
                   

 

                                                                                                      KM0101-0120SZGR13 
                 

 

 

1 

 

Központosított közbeszerzés 

Keretmegállapodásos eljárás 2. része verseny újraindításával történő kiválasztás 

„Számítógéprendszerek szállítása és kapcsolódó szolgáltatások teljesítése 2013 – 1. 

részteljesítés – homogén szerverek és tárolók” 

DEGF-108 naplózó szerver gép és kiegészítőinek beszerzése 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

 

1. Az ajánlatkérő neve, címe, telefon- és telefax szám, KSZF azonosítója:  

Név: Debreceni Egyetem (4032 Debrecen, Egyetem tér 1. sz.) 

Címzett: Gazdasági Jogi és Közbeszerzési Főosztály 

Telefonszám: 52/512-700 73055 

Fax szám: 52/512-700/ 77466 

E-mail: jakodane.nyerges.eniko@fin.unideb.hu;  

KSZF azonosító: 10225   

 

2. Keretmegállapodást kötött ajánlattevők neve, címe, KSZF azonosítója, 

keretmegállapodás száma: 

 

Név: Cím: 
KSZF 

azonosító 

Keretmegállapod

ás száma 
Sysman Informatikai Zrt. 

Etalon-Informatikai Kft 

1031 Budapest, Záhony u.7. 

1031 Budapest, Záhony u.7. 

200365 

100196 

KM0101SZGR13 

Silicon Computers Kft 

Areus Zrt. 

1118 Bp. Zólyomi út 23. 

1037 Bp., Montevideo u. 5. 

100091 

100159 

KM0102SZGR13 

Inter-Computer-Informatika Zrt. 
1118 Budapest, Gombócz Zoltán utca 12. 

fszt. 1. 

100039 KM0103SZGR13 

M&S Zrt. 1136 Bp. Pannónia u. 17/a. a. ép. fszt. 4. 100051 KM0104SZGR13 

WSH Kft. 

MHM Computer Hungaria Kft. 

Nádor Rendszerház Kft.  

1117 Budapest, Budafoki út 97. 

1062 Bp., Aradi u. 48. 

1152 Budapest Telek u 7-9.  

100115 

200280 

100064 

KM0105SZGR13 

Answare Kft. 

ASYST Solutions Zrt. 

eGOV Kft. 

FORNAX SI Kft. 

HumanoIT Kft. 

 

Visoft Kft. 

1036 Budapest, Lajos u. 74-76. 

1134 Bp. Tüzér u. 41. 1. em. 

1056 Bp. Belgrád rkp. 27. 

1123 Budapest, Táltos utca 1. 

1138 Budapest, Madarász Viktor utca 47-

49. 

1113 Budapest, Daróczi út 33. 

100177 

200272 

200459 

200586 

200367 

 

200510 

KM0106SZGR13 

PROFESSZIONÁL Zrt. 

TRACO Zrt. 

USER RENDSZERHÁZ Kft. 

1117 Budapest, Sopron út 19. 

1137 Budapest, Radnóti Miklós u 2. 

1025 Budapest, Szépvölgyi út 86/B. 

100077 

100192 

200275 

KM0107SZGR13 

Getronics Magyarország Kft.. 

Smart International Magyarország Kft. 

1027 Bp. Henger u. 2. B. ép. 

1023 Bp. Árpád fejelem útja 26-28. 

100027 

200607 

KM0108SZGR13 

BULL Magyarország Kft. 

REMEDIOS Zrt. 

S&T Consulting Hungary Kft. 

1037 Bp. Szépvölgyi u. 43. 

1063 Budapest, Bajnok utca 13. V. em. 

2040 Budaörs, Puskás Tivadar út 14. 

100008 

200447 

100128 

KM0109SZGR13 

HUMANsoft Kft. 1037 Budapest, Montevideo u 8. 100032 KM0110SZGR13 

SERCO Kft. 

PC TRADE Kft. 

 

ANT Kft. 

Enterprise Communications 

1037 Budapest, Bécsi út 314. 

5600 Békéscsaba, Illésházi utca 4. 1. em. 

3. 

1064 Bp. Izabella u. 88. 

1143 Budapest, Gizella út 51-57. 

100088 

200517 

 

100005 

200191 

 KM0111SZGR13 

mailto:jakodane.nyerges.eniko@fin.unideb.hu


                   

 

                                                                                                      KM0101-0120SZGR13 
                 

 

 

2 

Név: Cím: 
KSZF 

azonosító 

Keretmegállapod

ás száma 
Magyarország Kft. 

KVINT-R Kft. 

NET Rendszerház Kft. 

Symmetria Magyarország Kft. 

 

1089 Bp. Delej u. 41. 

3518 Miskolc, Erenyő u. 1. 

1054 Budapest, Báthory utca 8. 1. em. 6. 

 

100048 

200593 

200478 

EURO ONE Számítástechnikai Zrt. 

ADATKÖZPONT Kft. 

BRAVONET Kft. 

FLAXCOM HOLDING Zrt. 

NETvisor Zrt. 

PROFITEXPERT Kft. 

Rufusz Computer Informatika Zrt. 

Szintézis Zrt. 

Telvice Kft. 

1145 Budapest, Újvilág utca 50-52. 

6000 Kecskemét, Széchenyi tér 14. 

1145 Bp. Újvilág u. 50-52. 

1149 Budapest, Mogyoródi út 53. 

1119 Bp. Petzvál József u. 56. 

1115 Budapest, Bartók Béla út 152. H. ép. 

2030 Érd, Retyezáti u 46. 

9023 Győr, Tihanyi Á utca 2. 

2040 Budaörs, Szabadság út 135. 

100061 

200570 

200519 

200267 

200161 

100078 

200190 

100101 

200325 

KM0112SZGR13 

Hewlett-Packard Informatikai Kft. 1117 Budapest, Aliz utca 1. 200274 KM0113SZGR13 

R+R Periféria Kft. 

Avisys Kft. 

Exicom Kft 

IMG Solution Kft 

SysTrans Rendszerintegrátor Kft 

Woss Kft 

1071 Bp., Peterdy u. 35. 

1117 Bp., Budafoki út 187-189. 

6722 Szeged, Tisza Lajos krt. 47. 

1145 Bp., Szugló u. 9-15. 

1117 Bp., Prielle Kornélia u. 4. 

1141 Bp. Fogarasi út 98. 

100209 

200409 

200215 

200584 

200403 

100124 

KM0114SZGR13 

Delta Systems Kft. 

Delta Services Kft. 

Invitel Technocom Kft. 

1033 Budapest, Szentendrei út 39-53. 

1033 Budapest, Szentendrei út 39-53. 

2040 Budaörs, Puskás Tivadar utca 8-10. 

200224 

200225 

200522 

KM0115SZGR13 

Albacomp SH Kft. 

Digital Kft. 

Xcopy Kft.Korlátolt Felelősségű 

Társaság 

8000 Székesfehérvár, Raktár u. 2. 

6723 Szeged, Csongrádi sgt. 83. 

1103 Budapest, Gyömrői út 86. 

 

200470 

100017 

100116 

 

KM0116SZGR13 

RacioNet Zrt. 

 

STORM Holding Zrt. 

 

Kárpát-medencei Informatikai 

Klaszter Kft. 

T-Systems Magyarország Zrt. 

ALOHA Informatika Kft.  

Szinva Net Kft. 

 

1117 Budapest, Hauszmann Alajos utca 

3/A.. 

1117 Budapest, Hauszmann Alajos utca 

3/A.. 

1117 Budapest, Hauszmann Alajos utca 

3/A.. 

1117 Budapest, Budafoki út 56. 

1117 Budapest, Irinyi J. u. 30. 

3518 Miskolc, Erenyő u. 1. 

 

100082 

 

200524 

 

200598 

 

100141 

100127 

100102 

 

KM0117SZGR13 

Invigor Kft 

99999 Informatika Kft. 

SYNERGON Integrator Kft. 

 

1114 Budapest, Bartók Béla út 15/D 

1037 Budapest, Jablonka út 71. 

1191Budapest, Vak Bottyán u. 75. A-C 2. 

emelet 

200463 

200475 

200327 

KM0118SZGR13 

Tigra Kft. 

KVENTA Kft. 

LicensePort Zrt. 

1145 Budapest, Törökőr utca 2. 

2040 Budaörs,b Vasút u. 15. 

1119 Budapest, Keveháza utca 1-3. 

100150 

100047 

200518 

KM0119SZGR13 

Fujitsu Technology Solutions Kft. 1143 Budapest, Gizella út 51-57. 100026 KM0120SZGR13 

 

3. A keretmegállapodásos eljárás első részét megindító hirdetmény száma, 

közzétételének napja: 

TED 2013/S 086-145861 (2013.05.03.), KÉ-7187/2013. sz. ajánlati felhívás  

 

4. A megkötött keretmegállapodásra történő hivatkozás. 

A Közbeszerzési és Ellátási Főigazgatóság (KEF) és a 2. pontban felsorolt 20 

nyertes ajánlattevő között 2013. augusztus 26-án jött létre keretmegállapodás 

KM0301-00313SZGR13 számmal. A keretmegállapodás hatálya: 2017. augusztus 



                   

 

                                                                                                      KM0101-0120SZGR13 
                 

 

 

3 

26. Jelen ajánlattételi felhívás ezen keretmegállapodásos eljárás 1. részeként 

indított, verseny újranyitásával történő eljárás a Kbt. 110. § (5-7) bekezdés, a 

168/2004. (V.25.) Korm. rendelet 28. § (1) bekezdése és a keretmegállapodás 3. sz. 

melléklet alapján.  

 

5. A dokumentáció rendelkezésre bocsátásának módja, beszerzési helye és pénzügyi 

feltételei: 

Ajánlatkérő jelen eljáráshoz ajánlatkérési dokumentációt készített, melyet 

elektronikus úton térítésmentesen juttat el az ajánlattételre felkért ajánlattevőknek 

az ajánlattételi felhívással egyidejűleg. Az ajánlati dokumentáció átvétele az 

eljárásban való részvétel feltétele. A dokumentáció másra nem ruházható át, közzé 

nem tehető. 

 

6. Konzultáció. 

Ajánlatkérő helyszíni konzultációt nem tart.  Amennyiben az ajánlattevők az 

ajánlatadással kapcsolatban kérdést kívánnak feltenni, úgy azt írásban az 1. pontban 

meghatározott címzett részére küldhetik el, az ajánlattételi határidő előtt ésszerű 

határidőben e-mailen. A kérdésekre adott választ Ajánlatkérő szintén e-mailen küldi 

meg az összes felkért ajánlattevőnek. 

 

7. A közbeszerzés tárgya és mennyisége: 

1 db naplózó szerver gép és kiegészítőinek beszerzése 

Az árajánlatot az ajánlatkérési dokumentáció 6. sz. melléklet szerinti Műszaki 

Leírás, valamint az ajánlattevői kérdésekre adott válaszok alapján kell elkészíteni.  

Az ajánlattétel érvényességének feltétele a teljes körű ajánlattétel. Alternatív 

ajánlattétel nem lehetséges.  

 

Ajánlattevő feladata az eszközök szállításához kapcsolódó szolgáltatások (üzembe 

helyezés, összeszerelés, szállítás, beállítás, installálás stb.,) vállalása is, a Műszaki 

Leírásban foglaltak szerint. 

Az eszközök részletes specifikációját az ajánlatkérési dokumentáció tartalmazza. 

 

8. Az ajánlatkérő fenntartja a jogot arra, hogy indokolt esetben az ajánlattételi felhívást 

az ajánlattételi határidő eljárta előtt visszavonja vagy módosítsa.  

 

9. A szerződés meghatározása: szállítási szerződés. 

 

10. A teljesítés határideje: A szerződéskötéstől számított 4 hét. 

      Előteljesítés a megrendelővel történt előzetes egyeztetés alapján történhet. 

 

11. A teljesítés helye: Debreceni Egyetem  

4032 Debrecen, Egyetem tér 1., Kémia C épület, alagsori gépterem 

 

12. Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei, illetőleg a vonatkozó jogszabályokra 

történő hivatkozás:  

Ajánlatkérő előleget nem fizet. Ajánlattevő 1 db számla benyújtására jogosult. 

Ajánlattevő a számláját a termékek leszállítását és üzembe helyezését követően 

nyújthatja be. A kifizetés a teljesítést követően 30 napos határidővel történik. 

A számla kiegyenlítésére a Kbt. 130. (4) § ill. a Ptk. 292/B§(1) szerint kerülhet sor.  



                   

 

                                                                                                      KM0101-0120SZGR13 
                 

 

 

4 

A kifizetés a 2003. évi XCII. tv. (Art.) 36/A §. hatálya alá tartozik.  

 

13. Az ajánlatok bírálati szempontja: Az ajánlatok elbírálása a Kbt. 71. § (2) bekezdés 

a) pontja alapján a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás értékelési szempont 

szerint történik. A megajánlott ajánlati árnak tartalmaznia kell minden olyan 

költséget, mely az áru leszállításával valamint a kapcsolódó szolgáltatás nyújtásával 

kapcsolatban felmerül. Az esetleges devizaváltozásokból eredő hátrányokat 

ajánlattevő semmilyen körülmények között nem háríthatja át ajánlatkérőre. 

Ajánlattevő a keretmegállapodásos eljárás 2. részében a keretmegállapodásban 

foglaltakkal azonos vagy annál az ajánlatkérő számára kedvezőbb ajánlatot tehet. 

 

14. A hiánypótlás lehetősége, vagy annak kizárása: ajánlatkérő teljes körű hiánypótlási 

lehetőséget biztosít a Kbt. 67. § szerint. 

 

15. Ajánlattételi határidő: 2014. április 10. (csütörtök) 10.00 óra. 

 

16. Az ajánlat benyújtásának címe: Debreceni Egyetem Gazdasági Főigazgatóság 

Gazdasági Jogi és Közbeszerzési Főosztály, 4028 Debrecen, Kassai út 26. fszt.4. 

 

17. Az ajánlattétel nyelve: magyar. 

Amennyiben bármely, az ajánlathoz csatolt irat nem magyar nyelven kerül 

kiállításra, úgy azt az Ajánlattevő egyszerű magyar nyelvű fordításban is köteles 

becsatolni. A fordítás helyességéért az Ajánlattevő felelős. Ajánlatkérő kizárólag a 

fordítást vizsgálja. 

 

18. Az ajánlatok felbontásának helye és ideje, az ott jelenlétre jogosultak: a 16. pontban 

megjelölt helyen, a 15. pontban megjelölt időpontban.  

Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosultak: a Kbt. 62. § (2) bekezdésében foglalt 

személyek. 

 

19. A szerződéskötés tervezett időpontja: az írásbeli összegezés megküldését követő 11. 

nap. A szerződéskötés feltétele: Ajánlatkérő változás bejelentőjének VÁTI általi 

elfogadása. 

 

20. Ajánlati kötöttség: az Ajánlattevő ajánlatához az ajánlattételi határidő lejártától 

kezdődően 30 (harminc) napig kötve van. 

 

21. Ajánlatkérő tárgyi beszerzés ellenértékét a HURO/1101/074/1.2.1 azonosító számú 

projektből  kívánja finanszírozni.  

 

22. Az ajánlatadással kapcsolatban felmerült minden költség és az ajánlatadással 

kapcsolatos határidőre történő teljesítés az ajánlattevőt terheli. 

 

23. Az ajánlattételi felhívásban nem szabályozott kérdések vonatkozásában az 

ajánlatkérési dokumentáció és a Kbt. előírásai szerint kell eljárni. 

 

24. Az ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2014. április 03.  

 

   



                   

 

                                                                                                      KM0101-0120SZGR13 
                 

 

 

5 

Melléklet:  

1 pld. ajánlatkérési dokumentáció  


